[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08 сентября 2021 г.  № 57-380
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Озерского МО Калининского МР Саратовской области

№88-192/1 от 05.09.2013г. «Об утверждении

правил землепользования и застройки Озерского

муниципального образования Калининского

муниципального района Саратовской области»
(с изм. и доп. от 26.09.2017г. №9-77)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области
 РЕШИЛО:
1.Внести в решение Совета депутатов Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 05.09.2013г. №88-192/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (с изм. и доп. от 26.09.2017г. №9-77), следующие изменения:
-Карту градостроительного зонирования с.Озерки, изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Калининского районного Собрания                       С.С. Нугаев
Приложение к решению
Калининского районного Собрания
от 08.09.2021 г. № 57-380
[image: image2.jpg]O3epcKoro myHuumMnaribHoro oopasoBaHus
KanuHMHcKoro myHuumunanbHoro pamoHa CaparoBckou obnactu

MpaBuna semnenosnib30BaHUA U 3acTpouku c. O3epku

"Cxema rpagocTpouTenibHOro 3oHMposaHus c. O3épku”

cneunanbHOro HasHayeHuA

CyuwecTBylowme pyHKUMOHANBbHbIE 30HbI

=
g
H
3
28 a3
58 2
=5
£5 o
8¢g8 ©
ok o
- = a
k-
£ ;
H 8% 533 N H
E & 558 M s
52 g8 5% g s
°
Fc x Z g (] S
E2 15 fe3 B c
o =3 -1
z2r 3 = 2
te 3 z z
22 Ig ge 2 g
Se 38 Zaam & g
&z 2§ 3Zoo 5
Y 2g SEE [} M
g2 o 222 3 H
]
82 84+ 5¢€% = &
N
I
2
Ty} s 3
el g [ E AT & [
[
g 2 |x
) C| = g 3 (@)
QS
c X

>K—1 30Ha MHANBUAYATLHOW XKUION 3aCTPOIKN

O 1 30Ha ASII0BOTO, KOMMEPECKOro 1
- 06L4eCTBEHHOr0 HasHaueHns

0'3 30Ha yupe:

o 4 30Ha Pa3MeLLeHIA 06 LEKTOR COLUAnbHOTo
bl n a ITOBOrO Ha3HaYeHN

VIC 1 30Ha MarucTpanbHoi 1
- YIMYHO-AOPOXKHOM CETH

VI C 2 KOPUAOPbI NHXKEHEPHbIX CeTel, KOMMYHUKaLMIA 1
0BLEKTOB, CBAIAHHBIX C I

C-1

C-2

P'2 30Ha BOAHbIX 06bEKTOB

P—3 30Ha NPUPoAHOre NaHawadgTa

cn

- 3 WN&\“MMWW\\\\\\ j

<
]

N e A ARSI < QO T, iy

<

Yy

...................................... —~_ N\\M\\MWWN\\\\\\\\!@ = ////
! y \\\%\\\\\\\\\\\\

. i % ; 1 , —
e 5 E ) / 4 ; . . b - .

S, o g £ 2 5 5 & 4 \ i g & 1 1
................................ i : F ' S B o 5

\\\\\\\\\\

=

B

—

=

= o=

o =

S Ts
a £ s S0
=} W,OMM
g £ L 3% >
= @ 2 X 28 ©
z 2 ER s E g
& © nm 8 © g% 8 I 4
I x o & f =2 § 2
% i
8 3= c 8 ¢ 3 =
QT =S 8 I I SO o
WbHMMMu.mo @
S523583E8 %,
5332 4 33 x
S T2 = o = = o
o 9 & = 4 T
06 9 o = I =
% ° o e 2 9
= < O ] o
= En
13 x 3 o
s 0 I 3 )
HNMBHMPWBT 7
X0 g 2 E x K S0 8 2

= = o = m

¥ =0 5 & o ol
eh et 2 5
Z > o
>0 O = m o
© 8O @ ©
T 2G5 ¢ 3 g
333%8 8 9 o

PyKEHUA

=
=
m
<2
2o
2o
o
WVM
Bmm
6gs
3L
Ss48%
-3 EEo I
= o e
I £o0Sct
[} oL X80
= =T
© o ¥ =8
o T To o3
o® oo
4 Qo o =
$g CEge
=) X F 0,
& 5 fo3ogo
=< Io@Io
© & 535
= o
e cTC=s=Z%
a5 ERE-N
2> & =Z0I=sg
5 d =
o2 £8z2q
x £ 90 =98
S35 2o
©® O 5
£ o ¢
8= ard

o ©
2 8+ 8659

Секретарь Калининского районного Собрания                           Л.Н. Сафонова